
VADOVĖLIŲ IR MOKYMO PRIEMONIŲ ĮSIGIJIMAS 2019 M. 
 

2019 m. Vilniaus rajono Kyviškių pagrindinė mokykla įsigijo šiuos vadovėlius: 
 

Eil. 

Nr. 

Vadovėlio autorius Vadovėlio pavadinimas Klasė Dalis Kiekis 

(vnt.) 

1 Nomeda Kasperavičienė, 

Daiva Jakavonytė- 

Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

„Lietuvių kalba. Vadovėlis 1 

klasei 1 dalis TAIP!“ 

1 1 13 

2 Nomeda Kasperavičienė, 

Daiva Jakavonytė- 

Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

„Lietuvių kalba. Vadovėlis 1 

klasei 2 dalis TAIP!“ 

1 2 13 

3 Nomeda Kasperavičienė, 

Daiva Jakavonytė- 

Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

„Lietuvių kalba. Vadovėlis 1 

klasei 3 dalis TAIP!“ 

1 3 13 

4 Nomeda Kasperavičienė, 

Daiva Jakavonytė- 

Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

„Lietuvių kalba. Vadovėlis 2 

klasei 1 dalis TAIP!“ 

2 1 10 

5 Nomeda Kasperavičienė, 

Daiva Jakavonytė- 

Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

„Lietuvių kalba. Vadovėlis 2 

klasei 2 dalis TAIP!“ 

2 2 10 

6 Nomeda Kasperavičienė, 

Daiva Jakavonytė- 

Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

„Lietuvių kalba. Vadovėlis 2 

klasei 3 dalis TAIP!“ 

2 3 10 

7 Nomeda Kasperavičienė, 

Daiva Jakavonytė- 

Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

Lietuvių kalba. Vadovėlis 3 

klasei 1 dalis TAIP!“ 

3 1 10 

8 Nomeda Kasperavičienė, 

Daiva Jakavonytė- 

Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

Lietuvių kalba. Vadovėlis 3 

klasei 2 dalis TAIP!“ 

3 2 10 

9 Nomeda Kasperavičienė, 

Daiva Jakavonytė- 

Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

„Lietuvių kalba. Vadovėlis 3 

klasei 3 dalis TAIP!“ 

3 3 10 

10 Nomeda Kasperavičienė, 

Daiva Jakavonytė- 

Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

„Lietuvių kalba. Vadovėlis 4 

klasei 1 dalis TAIP!“ 

4 1 10 

11 Nomeda Kasperavičienė, 

Daiva Jakavonytė- 

Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

„Lietuvių kalba. Vadovėlis 4 

klasei 2 dalis TAIP!“ 

4 2 10 

12 Nomeda Kasperavičienė, 

Daiva Jakavonytė- 

Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

„Lietuvių kalba. Vadovėlis 4 

klasei 3 dalis TAIP!“ 

4 3 10 

13 A. Łuczak, A. Murdzek,  

A. Krzemińska –Kleban 
 

Lenkų kalbos vadovėlis- 4 

Między nami   Nowa w. 

4 - 8 



14 A. Łuczak, A. Murdzek,  

A. Krzemińska –Kleban 

Lenkų kalbos vadovėlis- 5 

Między nami Nowa w.   

5 - 7 

15 A. Łuczak, A. Murdzek,  

A. Krzemińska –Kleban 

Lenkų kalbos vadovėlis- 6 

Między nami Nowa w. 

6 - 
 

10 

16 A. Łuczak, E. Prylińska, 

A. Suchowierska, R. 

Maszka 

Lenkų kalbos vadovėlis- 7 

Między nami Nowa w. 

7 - 7 

17 K. Budna, B. Kapela-

Baginska, J. Manthey, J. 

Zaporowicz, T. Zielinski 

Podręcznik 8 Między nami 

Nowa w. 

8 - 7 

18 K. Budna, B. Kapela-

Baginska, J. Manthey, J. 

Zaporowicz, T. Zielinski 

Sztuka wyrazu, Podręcznik 

dla liceum 1 cz.1 

 

  

9 1 8 

19 K. Budna, B. Kapela-

Baginska, J. Manthey, J. 

Zaporowicz, T. Zielinski 

Sztuka wyrazu, Podręcznik 

dla liceum 1 cz. 2 

9 2 8 



2019 m. Vilniaus rajono Kyviškių pagrindinė mokykla įsigijo šią ugdymo procesui reikalingą 

literatūrą: 
 

Eil. 
Nr. 

Knygos autorius Knygos pavadinimas Mokomasis 
dalykas 

Klasė Kiekis 
(vnt.) 

1 Katherine Patevson Tiltas į Terabitiją Užsienio literatūra 1 - 10 1 

2 Gina Viliūnė Karūna be karaliaus Lietuvių literatūra 1 - 10 1 

3 Jules Verne Kapitono Granto vaikai Užsienio literatūra 1 – 10 1 

4 Antoine de Saint - 
Exupery 

Mažasis princas Užsienio literatūra 1 – 10 1 

5 John green Dėl mūsų likimo ir 

žvaigždės kaltos 

Užsienio literatūra 1 - 10 1 

6 Mark Twain Tomo Sojerio nuotykiai Užsienio literatūra 1 - 10 2 

7 Erich maria 
Remargue 

Trys draugai Užsienio literatūra 1 - 10 1 

8 Oscar Wilde Doriano Grėjaus 

portretas 

Užsienio literatūra 1 - 10 1 

9 Vanda Juknaitė Tariamas iš tamsos Lietuvių literatūra 1 - 10 1 

10 George Orwell Gyvulių ūkis Užsienio literatūra 1 - 10 1 

11 Lewis Carroll Alisa stebuklų šalyje Užsienio literatūra 1 - 10 2 

12 Vytautas Račickas Mano vaikystės ledai Lietuvių literatūra 1 - 10 1 

13 Vilė Vėl Kaip mes išgarsėjome Lietuvių literatūra 1 - 10 1 

14 Rūta Sepetys Tarp pilkų debesų Lietuvių literatūra 1 - 10 1 

15 Harper Lee Nežudyk strazdo 

giesmininko 

Užsienio literatūra 1 - 10 1 

16 J. M. Barrie Piteris Penas ir Vendė Užsienio literatūra 1 - 10 1 

17 Kęstutis 

Kasperavičius 

Apie šį bei tą. Trumpos 

istorijos 

Lietuvių literatūra 1 - 10 1 

18 Anzelmas Matutis Girios abėcėlė Lietuvių literatūra 1 - 10 1 

19 Lietuvių liaudies 

pasaka 

Zuikelis drąsuolis Lietuvių literatūra 1 - 10 1 

20 Edmundo de Atnicis Širdis Užsienio literatūra 1 - 10 1 

21 Astrid Lindgren Mijo, mano Mijo Užsienio literatūra 1 - 10 1 

22 Leonardas 
Gutauskas 

Žvirblių sodyba Lietuvių literatūra 1 - 10 1 

23 Hans Christian 
Andersen 

Pasakos Užsienio literatūra 1 - 10 1 

24 Otfried Preurled Vaiduokliukas Užsienio literatūra 1 - 10 1 



25 Astrid Lindgren Emilis iš Lionebergos Užsienio literatūra 1 - 10 1 

26 Vytautas Račickas Zuika dar gyvas Lietuvių literatūra 1 - 10 1 

27 Kazys Saja Noras, kuris dar 

išsipildys 

Lietuvių literatūra 1 - 10 1 

28 Vill Mabbitt Neįtikėtini Meibelės 

Džons nuotykiai 

Užsienio literatūra 1 - 10 1 

29 Frances Hardinge Melų medis Užsienio literatūra 1 - 10 1 

30 Alan MacDonald Nevala Bertis 4. 

ŽIURKĖS! 

Užsienio literatūra 1 - 10 1 

31 Alan MacDonald Nevala Bertis 6. 

Dinozauras 

Užsienio literatūra 1 - 10 1 

32 Alan MacDonald Nevala Bertis. Piratas! Užsienio literatūra 1 - 10 2 

33 Alan MacDonald Nevala Bertis. Dantys Užsienio literatūra 1 - 10 1 

34 Jurga Vilė Sibiro haiku Lietuvių literatūra 1 - 10 1 

35 Kelly Barnhill Mergaitė, atsigėrusi 

mėnulio 

Užsienio literatūra 1 - 10 1 

36 Katja Brandis Miškų bastūnai Užsienio literatūra 1 - 10 1 

37 Unė Kaunaitė Laiškai Elzei Lietuvių literatūra 1 - 10 1 

38 Ilona Ežerinytė Sutikti eidą Lietuvių literatūra 1 - 10 1 

39 Clementine 

Beanvais 

Kiaulystės dėsnis 

kiaulėms negalioja 

Užsienio literatūra 1 - 10 1 

40 Ingė Zarambaitė Elzė ir senojo dvaro 

paslaptis 

Lietuvių literatūra 1 - 10 1 

 
 

2019 m. Vilniaus rajono Kyviškių pagrindinė mokykla įsigijo šias mokymo priemones: 
 

Eil. 

Nr. 

Mokymo priemonės pavadinimas Mokomasis dalykas Kiekis 

(vnt.) 

1 Pasaulis. Sieninis politinis žemėlapis Pasaulio pažinimas 2 

2 Pasaulio žemėlapis vaikams Pasaulio pažinimas 2 

3 Lietuva. Sieninis žemėlapis vaikams Pasaulio pažinimas 1 

4 Lietuvos sieninis žemėlapis vaikams Pasaulio pažinimas 2 

5 Bożena Borowik „Zabawy z porami roku; Pakiet 

czterolatka” 

Ikimokyklinis ugdymas 11 

6 Bożena Borowik „Zabawy z porami roku; Zabawy 

z literami” 

Priešmokyklinis ugdymas 15 

7 Bożena Borowik „Zabawy z porami roku; Zabawy 

matematyczne 5-latek” 

Priešmokyklinis ugdymas 15 

8 Bożena Borowik „Ćwiczenia grafomotoryczne. 

Część 1. Mamy 6 lat. Zabawy z porami roku” 

Priešmokyklinis ugdymas 15 



9 Bożena Borowik „Ćwiczenia grafomotoryczne. 

Część 2. Mamy 6 lat. Zabawy z porami roku” 

Priešmokyklinis ugdymas 15 

10 Bożena Borowik „Zeszyt do kaligrafii. Szkoła 

Podstawowa. Klasa 1. Część 1. Nasza kaligrafia“ 

Priešmokyklinis ugdymas 1 

11 Pilvi Kula „Komplektas. Rengiuosi į mokyklą. 1 ir 

2 dalys. Lietuvių kalbos, matematikos ir aplinkos 

pažinimo užduotys“ 

Priešmokyklinis ugdymas 15 

12 Judrusis klasės žaidimas Priešmokyklinis ugdymas 1 

13 Konstruktorius Education WeDo Vaikų neformalusis 
švietimas 

4 

14 Konstruktorius LME EV3 Core set V4 Lego Neformalusis vaikų 
švietimas 

1 

15 Varžybų laukas Lego League Neformalusis vaikų 
švietimas 

2 

16 Pakrovėjas Neformalusis vaikų 
švietimas 

1 

17 Lego Education konstruktorius priedas Neformalusis vaikų 
švietimas 

1 

 


